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دردسرهای یک تکه نوار مشکیدردسرهای یک تکه نوار مشکی

دلیل بیشتر برای لبخند پهن تر کارلوس کی روش

هانیه، دختر شماره یک

مرگ مهســا امینی، دختر ۲۲ ساله ســقزی که چند روزی به تهران سفر کرده بود، 
موجی از اعتراضات را در پی داشــته اســت. اعتراضات اخیر در ایران در شــرایطی 
شــکل گرفته که شاید کمتر کسی تصور می کرد دامنه آن تا به این حد گریبان فوتبال 
و بازیکنان فوتبال ایران را بگیرد. حالا وضعیت به گونه ای است که این جریان باعث 
بدون تماشاگر شدن بازی های لیگ برتر شده، از یکی، دو فوتبالیست قدیمی به عنوان 
لیدر اعتراضات نام برده می شود، تعدادی از بازیکنان فوتبال بازداشت و رها شده اند، 
پاسپورت عده ای ضبط شــده و بقیه هم مدام در خطر گرفتن تذکر و هشدار هستند. 
تازه تریــن اتفــاق رخ داده در این زمینه مربوط به حامد لک، دروازه بان باشــگاه مس 
رفســنجان است. لک که مثل تعدادی از بازیکنان فوتبال، در پی مرگ مهسا امینی با 
مچ بند مشــکی در زمین مسابقه حاضر می شــد، حالا باید به جرم بستن نوار مشکی 
روی دستش توضیح بدهد؛ البته اگر شانس بیاورد و از سوی باشگاه مس رفسنجان، 
بــا توجه به صحبت هایی که نماینده مجلس این شــهر مطرح کرده، با محرومیت یا 
جریمه روبه رو نشــود. در دو، ســه هفته اخیر، تعدادی از بازیکنان فوتبال لیگ برتری 
در حین مســابقه با مچ بند مشکی حاضر شــدند تا از این طریق با مرگ مهسا امینی 
ابراز همدردی کنند. این مچ بندها ولی رفته رفته از روی دســت بازیکنان محو شد؛ به 
طوری که حالا خیلی کم دیده می شــود بازیکنی با مچ بند مشــکی در زمین مسابقه 
حاضر شود. بخشی از این محو شدن به دلیل تذکراتی است که مدیران باشگاه، به ویژه 
باشــگاه های دولتی به بازیکنان داده و گفته اند در صورت تکرار چنین اتفاقی ممکن 
اســت آنها را با جریمه و تنبیه روبه رو کنند. ولی داســتان حامد لک  وارد فاز دیگری 
شــده اســت. او در جریان بازی هفته نهم لیگ برتر که با تیمش به تهران سفر کرده 
بود تا مقابل پرسپولیس، تیم فصل گذشته اش، بازی کند، همچنان نوار مشکی رنگی 
را بالای دســتکش دروازه بانی اش، به دست بســته بود. در ویدئویی که در صفحات 
مجازی بارگذاری شــده بود، لک در پاســخ به یکــی از هم تیمی های قدیمی اش که 
می گوید هنوز هم مچ بند مشــکی بسته، به حالت شوخی این مفهوم را می رساند که 
«جرئت داشته و بسته است». او در ادامه می پرسد که «تو هم جرئت داری؟» همین 
ویدئوی کوتاه باعث شــد تا چنین موضوعی تبدیل به یک بحران شــود، به طوری که 
غیبت او در بازی هفته دهم و جدال حســاس برابر نفت مسجدســلیمان با شایعات 
زیادی همراه شد. بسیاری از این گفتند که او به دلیل بستن مچ بند مشکی از همراهی 

با مس رفســنجان محروم شده و باید منتظر کمیته انضباطی باشگاه باشد. این اتفاق 
در شــرایطی رخ داده بود که لک در این فصل یکــی از بهترین و آماده ترین بازیکنان 

فصل است و آمار بسیار خوبی در این تیم کرمانی به جا گذاشته است.
هم زمان با اینکه شایعه اخراج او از مس دست به دست می چرخید، خبر رسید که 
چنین موضوعی صحت ندارد و او به دلیل دریافت چهارمین کارت زردش، محروم شده 
و بازی هفته دهم را از دســت داده است. این موضوعی بود که علی علیزاده، معاون 
باشگاه مس رفسنجان نیز به آن اشاره کرد و گفت: «حامد لک مقابل فولاد خوزستان، 
نساجی مازندران، تراکتور و پرسپولیس اخطار گرفته و با توجه به اینکه چهار کارت زرد 
دریافت کرده، در بازی مقابل نفت مسجدســلیمان در فهرســت تیم قرار نگرفت». او 
درخصوص شایعه اخراج این دروازه بان از تیم ادامه داد: «چنین چیزی صحت ندارد».
با این حال، این به آن معنا نیســت که قرار اســت حامد لک تذکر نگیرد. آن طور که 
معاون باشگاه مس رفسنجان می گوید، قرار است با حامد لک برخورد شود: «تیم مس 
رفســنجان حاشیه ندارد و به دنبال حاشیه نیست. ما با حامد لک برخورد می کنیم، نه 
اینکه برخــورد نکنیم. بازیکن نباید پایش را از گلیم خــود درازتر کند و اصول اخلاقی 
را زیــر پا بگذارد. در جلســه کمیته انضباطی اتفاقی را که در بازی با پرســپولیس رخ 
داده، از او می پرســیم تا متوجه شــویم ماجرا از چه قرار بوده اســت. برخی مواقع در 
خلوت حرف هایی می زنیم. در رفاقت و دوســتی ها چنیــن اتفاقاتی رخ می دهد. لک 
فصل گذشته در پرسپولیس حضور داشته و با بازیکنان این تیم رفاقت و شوخی دارد و 

به  همین  خاطر شاید حرفی را زده است».
موضوع برای حامد لک از یک سو، مس از سوی دیگر و شهر رفسنجان در نمایی 
دیگر، تبدیل به یک بحران عجیب شده است. همین روز گذشته حجت الاسلام حسین 
جلالی، نماینده مردم رفســنجان و انار در مجلس، با اشاره به مچ بند مشکی حامد 
لک گفته اســت: «بازیکنان غیربومی یک تیم سرافراز نباید سوابق انقلابی یک شهر 
را با حرکات خود زیر ســؤال ببرند و آن را خدشه دار کنند». همین جبهه گیری ها هم 
نهایتا باعث شــد تا حامد لک با انتشار یک اســتوری، از اساس همه چیز را تکذیب 
کند. او در صحبت هایی گفت که محرومیتش ربطی به مچ بند مشکی نداشته و کلا 
مچ بند مشــکی هم ربطی به مســائل غیرفوتبالی نداشته است. لک در استوری اش 
نوشت: «من یک ایرانی ام و جانم را برای میهن و مردمم می دهم و اجازه نمی دهم 

یک وجب از خاک وطنم به دســت بدخواهان کشورم برسد. اگر در بازی اخیر همراه 
تیمم نبودم، دلیل آن فقط محرومیت بود، نه هیچ مورد دیگری و اگر در بازی هفته 
گذشته چسب مشکی رنگ به دستم داشتم، به خاطر هم رنگ شدن با دستکشم بود 
و قانــون فوتبال اجازه نمی داد رنگ دیگری غیــر از آن را انتخاب کنم، وگرنه دلیلی 
نداشــت که درباره آن داســتان ساخته شــد. صحبتی هم که از من پخش شد، یک 
صحبت خصوصی با هم بازیان سابقم بود که یک شیطنت باعث شد آن فیلم منتشر 

و از آن سوءاستفاده شود».
مسئله ای که در  این  میان نادیده گرفته شده، این است که اصولا یک مچ بند مشکی 
تا چه اندازه می تواند تعابیر مختلف، متفاوت و شاید خطرناکی داشته باشد که مدیران 
باشــگاه و نماینده های مجلس را بر آن می دارد تــا با بازیکنان برخورد کنند؟ گو اینکه 
این اولین بار نیســت که باشگاه مس رفســنجان بازیکنانش را به دلایل غیرفوتبالی به 
کمیته انضباطی می کشاند. پیش تر و زمانی که تازه روسیه به اوکراین لشکرکشی کرده 
بود، باشــگاه مس به دلیــل آنکه یکی از بازیکنان تیم فوتســال زنانش بعد از گل زنی 
خواســتار توقف جنگ شــده بود، او را به کمیته انضباطی فراخواند! ماجرا مربوط به 
مهســا کمالی بازیکن تیم فوتسال مس رفسنجان بود که آن زمان پس از گل زنی برابر 
تیم پالایش نفت آبادان، به جنگ روسیه علیه اوکراین واکنش نشان داد. مهسا بر روی 
پیراهنش عبارتی انگلیســی به معنای «جنگ را متوقف کنید» نوشته بود. این حرکت 
او با واکنش باشــگاه مس رفسنجان روبه رو شده است. روابط عمومی و رسانه باشگاه 
مس رفسنجان به اقدام مهسا کمالی بازیکن تیم فوتسال بانوان مس رفسنجان واکنش 
نشان داد و در اطلاعیه ای اعلام کرد: «رسالت و سیاست باشگاه فرهنگی-ورزشی مس 
رفســنجان حرکت در جریانات سیاسی نیست. باشگاه تاکنون در راه رسیدن به اهداف 
والای فرهنگی و ورزشــی خود تمام تلاشش را کرده اســت که به دور از حاشیه های 
غیرحرفه ای باشد، حرکت بازیکن تیم فوتســال بانوان مس رفسنجان یک اقدام کاملا 
شخصی و احساسی بوده است و ارتباطی با سیاست های کلی باشگاه مس رفسنجان 
ندارد». در ادامه آن اطلاعیه هم بیان شــده بود: «طبق قوانین و مقررات باشگاه مس 
رفســنجان، این بازیکن به کمیته انضباطی باشــگاه احضار شــده است. باشگاه مس 
رفسنجان خود را مکلف می داند با این گونه تخلفات در کمیته انضباطی با فرد خاطی 

برخورد قاطع انجام دهد».

دوشنبه
۲ آبان ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۴۰۲

تیم ملی فوتبال ایران در شــرایطی کمتر از ۳۰ روز دیگر باید کارش را در جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر شــروع کند که امیدها به نتیجه گیری این تیم بعد از حضور کارلوس کی روش 
بیشتر هم شده است. مربی پرتغالی که پیش  از  این هم هدایت تیم ملی ایران را بر عهده 
گرفته بود، بعد از قطع همکاری با دراگان اســکوچیچ دوباره به ایران برگشت و در اولین 
بازی هــای تدارکاتی با تیم ملی، در تقابل با تیم های قدرتمندی مانند اروگوئه و ســنگال، 
نتایج درخور و امیدوارکننده ای گرفت. کی روش دلخوش به این اســت که بعد از سال ها 
کارکردن با بازیکنان ایرانی، در این دوره طلسم صعودنکردن از مرحله گروهی جام جهانی 
را بشکند و ایران را به مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی ببرد. او برای این کار ابزار لازم 
را در خطوط ســه گانه زمین دارد؛ هم مدافعانش آماده به نظر می رسند، هم هافبک ها و 
هم مهاجمانش. با این حال او این روزها دلیل بیشتری برای خوشحالی هم دارد؛ آمادگی 
دروازه بان های ایرانی. درســت است که خط دروازه در گذشته از درجه اهمیت پایین تری 
در مقایسه با سایر خطوط برخوردار بوده ولی این رویه چند سالی می شود که عوض شده 
و دروازه بان آماده، تبدیل به تأثیرگذارترین مهره تیم برای رســیدن به موفقیت شده است. 
در این زمینه، کی روش خوشحال است که این روزها می تواند دست کم به اندازه انگشتان 
یک دســت، دروازه بان آماده برای جام جهانی داشــته باشد. او همین حالا تصمیمش را 
گرفته و دو دروازه بان اصلی ایران برای جام جهانی را انتخاب کرده است؛ علیرضا بیرانوند 
بــه عنوان دروازه بان اصلی و امیر عابدزاده به عنــوان دروازه بان ذخیره. هر دو در فصول 
اخیــر خوب بوده اند و این روزها هم آن قدری آمار خوب دارند که خیالشــان از حضور در 
جام جهانی راحت باشــد. عابدزاده تنها لژیونر ایران در این خط محســوب می شود و اگر 
مشــکلی برایش در این چند هفته پیش نیاید، حضورش در قطر قطعی اســت. بیرانوند 
ولی با وضعیت مبهمی از لحاظ سلامتی روبه رو است. بسیاری می گویند مشکل کمرش 

جدی اســت و نیاز بــه جراحی دارد ولی خودش چنین موضوعــی را رد می کند. به نظر 
می رســد بیرو، دست کم تا جام جهانی با این مصدومیت سر کند. او این روزها، آماده ترین 
دروازه بان لیگ محسوب می شود و بعد از ۱۰ هفته، با ثبت هفت کلین شیت کارنامه بسیار 
خوبی دارد. دیگر دروازه بان هایی که شانس رسیدن به جام جهانی را دارند، سه نفر دیگر 
هســتند: سیدحسین حســینی، پیام نیازمند و محمدرضا اخباری. در این بین و با توجه به 
آماری که هفته های اخیر ثبت شده، شانس سیدحسین حسینی دروازه بان استقلال بیشتر 
اســت. او بهترین دروازه بان فصل پیش شده و در این فصل هم با ثبت پنج کلین شیت در 
پی رســیدن به صدر برترین دروازه بان هاســت. اوضاع ولی برای نیازمند و اخباری از این 
حیث در هفته های اخیر خوب پیش نرفته است؛ آنها به ترتیب با سه و چهار کلین شیت 
در مقایسه با سایر رقبای جدی برای نیمکت تیم ملی عقب افتاده اند. البته که اگر کی روش 
بخواهد برای انتخاب دروازه بان سوم دست به کار غافلگیرکننده ای بزند، باز به اندازه کافی 
مهره دارد؛ حســین پورحمیدی دروازه بان جوان آلومینیوم اراک تعداد کلین شیت هایش 
در لیگ بیســت ودوم را به عدد هفت رسانده و این روزها جدی ترین تعقیب کننده علیرضا 
بیرانوند محسوب می شود. حامد لک، علیرضا حقیقی، حبیب فرعباسی و محسن فروزان 
هم دیگر دروازه بانانی هســتند که پنج کلین شیت در کارنامه خود در لیگ بیست ودوم به  
ثبت رســانده اند که از میان این نفرات، حامد لک بازی هفته اخیر تیمش را از دســت داد 
و چه بســا می توانست تعداد کلین  شیت هایش را افزایش هم دهد. حال با توجه به زمان 
باقی مانده به شــروع جام جهانی، سخت اســت که کی روش بخواهد دروازه بانی را که 
تجربه زیادی در تیم ملی نداشته باشد، به اردو فرا بخواند ولی اگر اتفاق غیرمترقبه ای رخ 
دهد، او می تواند خوشحال باشد که این روزها، لیگ ایران به قدر کافی دروازه بان خوب و 

آماده برای معرفی کردن به تیم ملی دارد.

هانیه رســتمیان، دختر تیرانداز ایران، موفق شــد نام خودش را به عنوان اولین 
ورزشکار ایرانی که سهمیه بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس را به دست آورده، ثبت 
کند. او در دهمین روز از مســابقات جهانی تیراندازی در مصر، در مرحله مقدماتی 
تپانچه ۲۵ متر، با ثبت امتیاز ۵۸۸ و ضمن شکســتن رکورد خود، به عنوان نفر دوم 
به جمع هشت نفر پایانی صعود کرد. در دور دوم تیراندازان در دو گروه چهار نفره 

با هم به رقابت پرداختند که هانیه رستمیان در رده سوم گروه دوم ایستاد. با توجه 
بــه اینکه تیرانداز آلمانــی، نفر اول گروه اول پیش تر در مســابقات قهرمانی اروپا 
ســهمیه المپیک پاریس را کسب کرده بود، رســتمیان به عنوان نفر پنجم سهمیه 
المپیک ۲۰۲۴ را کسب کرد تا اولین سهمیه ایران در المپیک پاریس به نام او ثبت 
شــود. کسب سهمیه از یک سو و رکوردشکنی هانیه از سوی دیگر باعث شد تا کار 

او بیش از پیش مورد توجه قرار بگیرد. رستمیان بعد از کسب اولین سهمیه کاروان 
ایــران برای بازی های پاریس ۲۰۲۴ هم در صحبت های کوتاهی گفت: «توانســتم 
در این مســابقه با یک رکورد عالی راهی فینال بشــوم و در فینال هم با کسب رتبه 
پنجم، اولین ســهمیه کاروان ایران در المپیک پاریس را کسب کنم. امیدوارم سایر 

ورزشکاران در همه رشته ها نیز سهمیه المپیک بگیرند».

اخـبـار  بـرگـزیـده

پاداش سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس چقدر است؟
کمیته ملی المپیــک باید برنامه خود را بــرای پرداخت پاداش به ورزشــکارانی که 
صاحب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ می شوند، اعلام کند. به گزارش ایسنا، اولین سهمیه المپیک 
پاریس توســط هانیه رستمیان در رشته تیراندازی کسب شد و در فاصله ۶۷۵ روز تا آغاز 
بازی ها، ایران صاحب اولین سهمیه شد. کمیته ملی المپیک برای المپیک ریو و توکیو به 
ورزشکارانی که ســهمیه گرفتند، پاداشی را پرداخت کرد و اکنون باید دید مدیریت جدید 
چه برنامه ای برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس دارد. المپیکی ها برای المپیک توکیو ماهانه مبلغ 
پنج میلیون تومان به عنوان حقوق دریافت کردند و اکنون که رقابت های کســب سهمیه 
المپیک آغاز شــده است، کمیته ملی المپیک باید در مورد پاداش سهمیه المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس هم تصمیم بگیرد. کمیته ملی المپیک باید ابتدا مشخص کند که قرار است مانند 
المپیــک توکیو حقوق پرداخت کند یا برنامه دیگری دارد. از طرفی به هر ورزشــکار چه 
مبلغی تعلق می گیرد و اگر در بخش تیمی هم ســهمیه گرفته شــد، این پاداش چگونه 
بین ورزشــکاران تقسیم می شود. دوره پیش سرمربیان هم اندازه ورزشکار و مربیان نصف 
آن پاداش دریافت کردند و باید دید برنامه برای ســهمیه های پاریس چیســت. موضوع 
پاداش باید در هیئت اجرائی کمیته ملی المپیک مورد بررسی قرار بگیرد و پس از تصویب، 
اجرائی شود. از طرفی کمیته ملی المپیک کم کم باید به فکر تعیین سرپرست کاروان ایران 
در بازی های المپیک باشــد و طبق ماده ۲۲ اساسنامه کمیته ملی المپیک، سرپرست هر 
کاروان ورزشــی حداقل یک سال و نیم قبل از هر رویداد باید انتخاب شود. بنابراین کمیته 

ملی المپیک تا اسفند سال جاری باید سرپرست کاروان ایران را انتخاب کند.

دیدار شاگردان کی روش با تونس در قطر
تیم ملی فوتبال ایران در آخرین دیدار تدارکاتی خود قبل از جام جهانی قطر به مصاف 
تیم ملی تونس می رود. بعد از قطعی شدن بازی دوستانه ایران و نیکاراگوئه در تهران، تیم 
ملــی ایران در آخرین دیدار تدارکاتی خود قبل از جام جهانی، ۲۵ آبان در قطر به مصاف 
تونس می رود. مهدی محمدنبی، نایب رئیس فدراسیون در این باره گفت: در پی آغاز روند 
آماده سازی ملی پوشان جهت حضوری مقتدرانه در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، زمان آخرین 
بازی دوســتانه این تیم با نیکاراگوئه مشخص شــد و ملی پوشان ایران در چهارمین دیدار 
تدارکاتی با تیم ملی نیکاراگوئه رقابت خواهند داشــت. او گفــت: ایران و نیکاراگوئه در 
تاریــخ ۱۹ آبان ۱۴۰۱ در تهران و از ســاعت ۱۹:۳۰ به مصــاف هم خواهند رفت. در ادامه 
محمدنبی عنوان کرد: ملی پوشان در آخرین دیدار تدارکاتی خود پیش از شروع رقابت های 
جام جهانی به مصاف تیم ملی فوتبال تونس خواهند رفت. این دیدار در تاریخ ۱۶ نوامبر 
(چهارشــنبه ۲۵ آبان ماه) در دوحه قطر برگزار می شــود. دیدار ایران و نیکاراگوئه بدون 
حضور لژیونرها برگزار می شود اما برای دیدار ایران و تونس کی روش همه بازیکنان خود 

را در اختیار خواهد داشت. تونس از تیم های آفریقایی حاضر در جام جهانی قطر است.

«ترابی» و  بدترین فصل فوتبالی در  پرسپولیس
«مهدی ترابی» این فصل در موقعیت سختی قرار گرفته که قبلا در پرسپولیس تجربه 
نکرده بود. به گزارش فوتبال ۳۶۰، بازی پرسپولیس و ملوان در انزلی یک اتفاق ویژه داشت؛ 
یحیی گل محمدی که از شرایط مسابقه و عملکرد تیمش راضی به نظر نمی رسید، مهدی 
ترابی را از زمین بیرون کشید و به مهره های تازه در خط هافبک و حمله امید بست. تغییری 
که جواب داد و پرســپولیس با عملکرد خوب بازیکنان ذخیره اش، توانست گل پیروزی را 
بزنــد. ترابی هفته پیش هم قبل از دقیقه ۷۰ از زمین بیرون رفته بود. بازیکن بی جانشــین 
پرســپولیس در فصل های گذشته، حالا حاشــیه امنش را از دست داده و فاصله زیادی با 
روزهای اوجش پیدا کرده است. ترابی در ۱۰ هفته ابتدایی این فصل، فقط یک پاس گل داده 
اســت. پرسپولیس دو هفته ابتدایی مقابل ذوب آهن و فولاد نتوانست گل بزند و اولین گل 
فصل آنها، مقابل آلومینیوم و با پاس تماشایی مهدی ترابی به دست آمد. به نظر می رسید 
این پاس گل، موتور ترابی را روشــن کرده باشد اما اوضاع طور دیگری جلو رفت و او دیگر 
نتوانست روی گل های تیمش تأثیرگذار باشد. ترابی از هفته چهارم تا دهم، هیچ گل یا پاس 
گلی برای پرسپولیس ثبت نکرده است. تنها تصویر مهم او در این هفته ها، از دست دادن 
پنالتی مقابل تراکتور بود. پنالتی ای که او با اصرار، اجازه نداد یورگن لوکادیا پنالتی زن اول تیم 
آن را بزند و ضربه ترابی را هم محمدرضا اخباری دروازه بان تراکتور مهار کرد. پرسپولیس 
به خاطر همین اشتباه، برای اولین بار در این فصل شکست خورد. پیش از این فصل، ترابی 
در چهار فصل مختلف برای پرســپولیس بازی کرده و هیچ وقت تجربه شرایطی شبیه این 
روزها را نداشــته اســت. لیگ هجدهم که ترابی نیم فصل به پرســپولیس اضافه شد، در 
۱۰ بازی ابتدایی یک گل زد و سه پاس گل داد. لیگ نوزدهم، او تا هفته دهم سه گل و سه 
پاس گل داشت. لیگ بیستم، باز هم ترابی نیم فصل به پرسپولیس پیوست و این بار هم در 
۱۰ بازی اولش، با چهار گل و دو پاس گل نقش مهمی در صدرنشــینی تیمش بازی کرد. 
فصل پیش هم آمار ترابی تا اینجای فصل، یک گل و چهار پاس گل بود. آمار تأثیرگذاری بین 
چهار تا شــش گل، فاصله زیادی با کیفیت این فصل ترابی و ثبت فقط یک پاس گل دارد. 
ترابی همیشه برای پرسپولیس مهره ای بی جانشین بوده است. به جز مصدومیت یا خستگی 
بازی های ملی چیزی نتوانسته ترابی را از ترکیب اصلی گل محمدی دور کند. این فصل هم 
ترابی همه بازی ها در ترکیب پرســپولیس بوده اما دقایق حضورش به مرور کمتر شده اند. 
تا پیش از بازی با تراکتور، ترابی همیشه تا دقایق پایانی در زمین بود و فقط مقابل صنعت 
نفت زودتر از زمین بیرون رفت. در سه بازی اخیر اما گل محمدی برای تغییر شرایط مسابقه 
دســت به تعویض ترابی زده است. بازی با سپاهان او دقیقه ۷۸ تعویض شد و در بازی با 
مس رفسنجان دقیقه ۶۹ از زمین بیرون رفت. در مصاف با ملوان که پرسپولیس نیاز به گل 
داشــت هم گل محمدی ترجیح داد روی بازیکنان دیگری حساب کند و دقیقه ۷۱ ترابی از 
ترکیب پرسپولیس خارج شد. با رسیدن امید عالیشاه و شیخ دیاباته به شرایط مسابقه، ادامه 

این روند می تواند حضور فیکس ترابی را در ترکیب اصلی هم تهدید کند.
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